
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2 

 

Пленума Совета  Московской областной организации 

Общественно-государственного объединения 

«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо» 

 

 

г. Краснозаводск                                                                     21 июня 2025 года 

 

 

«О выполнении плана мероприятий,  

посвященных 80-летию Победы  

в Великой Отечественной войне  

1941-1945 годов» 

 

 

 Заслушав и  обсудив  доклад заместителя Председателя МОО ОГО 

ВФСО «Динамо» Деревянова А.Ю. о  выполнении плана мероприятий,  

посвященных 80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 

годов Совет организации 

    

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1.Деятельность организации по  выполнению плана мероприятий, 

посвященных 80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 

годов признать удовлетворительной. 

 

2.Продолжить во втором полугодии 2025 года работу по проведению 

спортивно-массовых и патриотических мероприятий с сотрудниками органов 

безопасности и правопорядка Московской области, детьми и подростками, 

ветеранами, посвященных 80-летию Победы в Великой Отечественной войне 

1941-1945 годов. 

 

3.Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя 

Председателя  МОО ОГО ВФСО «Динамо»  Деревянова А.Ю. 

 

 

 

Председатель                                    В.К. Пауков
             

 


